

DH Gulve ApS

Annexgårdsvej 7
4350 Ugerløse
CVR-nr. 33 38 55 87

Årsrapport for 2017
(7. regnskabsår)

Årsrapport er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den 29. juni 2018

Jes Fogh Hansen
dirigent

Selskabsoplysninger

Selskabet: DH Gulve ApS
Annexgårdsvej 7
4350 Ugerløse

CVR-nr.: 33 38 55 87

Stiftet: 14. december 2010

Hjemsted: Holbæk

Regnskabsår: 1. januar 2017 - 31. december 2017

Direktion Jes Fogh Hansen

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er køb og salg af fast ejendom og dermed beslægtet virksomhed samt produktion og handel med gulve og træprodukter.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. -481.321.

Egenkapitalen udgør kr. -311.444.

Årets resultat anses ikke som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2017	2016
BRUTTOFORTJENESTE		856.275	774.365
Personaleomkostninger.....	1	<u>-1.397.469</u>	<u>-1.066.778</u>
RESULTAT FØR AFSKRIVNINGER		-541.194	-292.413
Afskrivninger		<u>-74.547</u>	<u>-10.493</u>
RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER		-615.741	-302.906
Finansielle indtægter	2	146.693	307.163
Finansielle omkostninger		<u>-148.030</u>	<u>-406.235</u>
RESULTAT FØR SKAT		-617.078	-401.978
Skat af årets resultat		<u>135.757</u>	<u>160.518</u>
ÅRETS RESULTAT		<u><u>-481.321</u></u>	<u><u>-241.460</u></u>
OVERSKUDSDISPONERING:			
Udbytte for regnskabsåret		0	0
Ekstraordinært udbytte for regnskabsåret		0	0
Overført resultat		<u>-481.321</u>	<u>-241.460</u>
Disponeret i alt		<u><u>-481.321</u></u>	<u><u>-241.460</u></u>

Efter regnskabsårets udløb er der foretaget udlodning af ekstraordinært udbytte på 300.000 kr.

Balance

AKTIVER

	Note	31/12-17	31/12-16
ANLÆGSAKTIVER:			
Materielle anlægsaktiver:			
Driftsmateriel og inventar		110.630	86.807
Investeringsjendomme		6.176.710	8.265.330
Grunde og bygninger		<u>2.748.752</u>	<u>0</u>
Materielle anlægsaktiver i alt		<u>9.036.092</u>	<u>8.352.137</u>
Finansielle anlægsaktiver:			
Kapitalandele i dattervirksomheder		1.312.736	1.300.000
Værdipapirer		<u>464.541</u>	<u>4.233.202</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt		<u>1.777.277</u>	<u>5.533.202</u>
ANLÆGSAKTIVER I ALT		<u>10.813.369</u>	<u>13.885.339</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER:			
Varebeholdninger:			
Handelsvarer		<u>1.878.091</u>	<u>1.324.944</u>
Varebeholdninger i alt		<u>1.878.091</u>	<u>1.324.944</u>
Tilgodehavender:			
Tilgodehavender fra salg af varer og tjenesteydelser		456.065	435.460
Andre tilgodehavender		320.738	213.929
Mellemregning med tilknyttet virksomhed		2.693.778	2.232.984
Udskudt skatteaktiv		388.597	252.840
Periodeafgrænsningsposter		<u>68.802</u>	<u>49.243</u>
Tilgodehavender i alt		<u>3.927.980</u>	<u>3.184.456</u>
Likvide beholdninger		<u>1.683.400</u>	<u>7.952</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT		<u>7.489.471</u>	<u>4.517.352</u>
AKTIVER I ALT		<u>18.302.840</u>	<u>18.402.691</u>

Balance

PASSIVER

	Note	31/12-17	31/12-16
EGENKAPITAL:			
Selskabskapital		80.000	80.000
Overført resultat		-391.444	89.877
Forslag til udbytte for regnskabsåret		0	0
EGENKAPITAL I ALT		-311.444	169.877
GÆLDSFORPLIGTELSER:			
Langfristede gældsforpligtelser:			
Ansvarlig lånekapital	5	0	2.400.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	12.124.148
Anden langfristet gæld.....	5	14.058.896	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt		14.058.896	14.524.148
Kortfristede gældsforpligtelser:			
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	5	0	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.180.547	346.716
Forudbetaling fra kunder.....		821.833	0
Selskabsskat		0	0
Anden gæld		2.553.008	3.361.950
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		4.555.388	3.708.666
GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT		18.614.284	18.232.814
PASSIVER I ALT		18.302.840	18.402.691
Personaleforhold	1		
Kontraktlige forpligtelser og eventuel poster mv.	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

Noter

1 Personaleforhold	2017	2016
Lønninger	1.105.247	896.400
Pensioner	31.648	-7.511
Andre omkostninger til social sikring	25.031	22.069
Øvrige personaleomkostninger	92.262	43.163
Regulering af feriepengeforpligtelse	<u>143.281</u>	<u>112.657</u>
Personale omkostninger i alt	<u>1.397.469</u>	<u>1.066.778</u>
Gennemsnitligt antal ansatte	<u>3</u>	<u>3</u>

2 Finansielle indtægter

Af de finansielle indtægter udgør kr. 67.722 renter fra tilknyttede virksomheder.

3 Anlægsoversigt, materielle anlægsaktiver

Dagsværdien for erhversejendomme i Ferritslev er opgjort på baggrund af solgte matrikler i regnskabsåret.

Dagsværdien for erhversejendomme i Tommerup er opgjort på baggrund af købstilbud.

4 Anlægsoversigt, finansielle anlægsaktiver

Dagsværdien for værdipapirer er opgjort på baggrund af, at der er tale om et pantebrev, som ikke er misligholdt men afdraget i henhold til amortiseringsplan.

5 Langfristede gældsforpligtelser	31/12-17	Afdrag	Restgæld	Restgæld
	Gæld i alt	næste år	efter 1 år	efter 5 år
Anden langfristet gæld.....	<u>14.058.896</u>	<u>0</u>	<u>14.058.896</u>	<u>0</u>
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>14.058.896</u>	<u>0</u>	<u>14.058.896</u>	<u>0</u>

Noter

6 Kontraktlige forpligtelser og eventuel poster mv.

Leje og leasingkontrakter

Selskabet har indgået leasingaftale vedrørende leasing af truck. Retsforpligtelsen udgør 55 måneder, hvilket giver en samlet forpligtelse på tkr. 201.

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gældsforpligtelser overfor ejerforeningen er der givet pant i den solgte lejlighed beliggende i Virum.